

DETAIL DES AFFECTATIONS DES RESULTATS 2019 PAR OPERATIONS

BUDGET ACTIVITES ASSUJETTIES A TVA

Atelier de restauration

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	0,00 €	Résultat de l'exercice	8 971,70 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	7 829,84 €
(A) Résultat cumulé à affecter	0,00 €	Résultat cumulé (R001)	16 801,54 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	16 801,54 €

Affectation proposée

Report à nouveau (R002) = (A) - (R1068)	0,00 €	Excédent capitalisé (R1068)	0,00 €
--	---------------	------------------------------------	---------------

Locations

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	14 090,38 €	Résultat de l'exercice	0,00 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
(A) Résultat cumulé à affecter	14 090,38 €	Résultat cumulé (R001)	0,00 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	0,00 €

Affectation proposée

Report à nouveau (R002) = (A) - (R1068)	14 090,38 €	Excédent capitalisé (R1068)	0,00 €
--	--------------------	------------------------------------	---------------

Réserves foncières

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	0,00 €	Résultat de l'exercice	41 248,62 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	139 681,07 €
(A) Résultat cumulé à affecter	0,00 €	Résultat cumulé (R001)	180 929,69 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-60 797,80 €
		+ Recettes	
		Excédent (+) de financement	120 131,89 €

Affectation proposée

Report à nouveau (R002) = (A) - (R1068)	0,00 €	Excédent capitalisé (R1068)	0,00 €
--	---------------	------------------------------------	---------------

DETAIL DES AFFECTATIONS DES RESULTATS 2019 PAR OPERATIONS

BUDGET IMMOBILIER D'ENTREPRISES

Ateliers relais Echiré

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	3 241,23 €	Résultat de l'exercice	-16 419,46 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	3 241,23 €	Résultat cumulé	-16 419,46 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-563,50 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	-16 982,96 €

Saint Gelais

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-3 097,03 €	Résultat de l'exercice	-468 730,28 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-3 097,03 €	Résultat cumulé	-468 730,28 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-171 306,13 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	-640 036,41 €

DETAIL DES AFFECTATIONS DES RESULTATS 2019 PAR OPERATIONS

Pépinières d'entreprises

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-109 866,64 €	Résultat de l'exercice	31 507,75 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-109 866,64 €	Résultat cumulé	31 507,75 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Excédent (+) de financement	31 507,75 €

Pôle expertise

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	13 717,97 €	Résultat de l'exercice	12 537,32 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	13 717,97 €	Résultat cumulé	12 537,32 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Excédent (+) de financement	12 537,32 €

Bar Saint-Georges de Rex

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-10 450,69 €	Résultat de l'exercice	1 406,44 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-10 450,69 €	Résultat cumulé	1 406,44 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-37 254,60 €
		+ Recettes	0,00 €
		Excédent (+) de financement	-35 848,16 €

Commerce la Rochénard

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-1 686,26 €	Résultat de l'exercice	868,64 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-1 686,26 €	Résultat cumulé	868,64 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Excédent (+) de financement	868,64 €

L'ESSENTIEL

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	590,15 €	Résultat de l'exercice	15 402,89 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	590,15 €	Résultat cumulé	15 402,89 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	15 402,89 €

Bâtiments CCPC

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	21 876,20 €	Résultat de l'exercice	-747,10 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	21 876,20 €	Résultat cumulé	-747,10 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-1 427,60 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	-2 174,70 €

Accusé de réception en préfecture
 079-200041317-20200616-C08-06-2020-DE
 Date de télétransmission : 22/06/2020
 Date de réception préfecture : 22/06/2020

DETAIL DES AFFECTATIONS DES RESULTATS 2019 PAR OPERATIONS

Saint-Liguaire

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	26 140,49 €	Résultat de l'exercice	32 600,67 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	26 140,49 €	Résultat cumulé	32 600,67 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	32 600,67 €

Boulangerie de Marigny

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-3 935,09 €	Résultat de l'exercice	764,00 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-3 935,09 €	Résultat cumulé	764,00 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	764,00 €

Pépinière CRCA

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-108 677,86 €	Résultat de l'exercice	-572 328,26 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
Résultat cumulé	-108 677,86 €	Résultat cumulé	-572 328,26 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-9 155,76 €
		+ Recettes	0,00 €
		Excédent (+) de financement	-581 484,02 €

Niort Tech 12-14 Av Bujault

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-46 055,11 €	Résultat de l'exercice	9 270,42 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
(A) Résultat cumulé à affecter	-46 055,11 €	Résultat cumulé	9 270,42 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	9 270,42 €

Non ventilable

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	269 639,15 €	Résultat de l'exercice	84 686,16 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	-397 202,83 €
		Apurement du compte 1069	-2 524,72 €
(A) Résultat cumulé à affecter	269 639,15 €	Résultat cumulé	-315 041,39 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	0,00 €
		+ Recettes	0,00 €
		Besoin (-) de financement	-315 041,39 €

15-17 Av de Paris

Section de Fonctionnement		Section d'Investissement	
Résultat de l'exercice	-12 246,67 €	Résultat de l'exercice	0,00 €
Résultat antérieur reporté	0,00 €	Résultat antérieur reporté	0,00 €
(A) Résultat cumulé à affecter	-12 246,67 €	Résultat cumulé	0,00 €
		Restes à réaliser	
		- Dépenses	-141 692,87 €
		+ Recettes	141 692,87 €
		Besoin (-) de financement	0,00 €

Accusé de réception en préfecture
 079-200041317-20200616-C08-06-2020-DE
 Date de télétransmission : 22/06/2020
 Date de réception préfecture : 22/06/2020